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L-2 BIOTECNOLOGIE Giorgio Roberto Merlo giorgioroberto.merlo@unito.it
Biotecnologie molecolari e scienze o . o . o
o7 silie LM-54 BIOTECHNOLOGY AND CHEMICAL SCIENCES IN DIAGNOSTICS Sonja Visentin sonja.visentin@unito.it
LM-9 MOLECULAR BIOTECHNOLOGY - BIOTECNOLOGIE MOLECOLARI Paola Defilippi paola.defilippi@unito.it
L-27 CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE Alberto Naldoni alberto.naldoni@unito.it
L-27 SCIENZA DEI MATERIALI Maria Cristina Paganini mariacristina.paganini@unito.it
L-27 SCIENZA E TECNOLOGIA DEI MATERIALI Maria Cristina Paganini mariacristina.paganini@unito.it
LM-53 SCIENZA DEI MATERIALI Silvia Bordiga silvia.bordiga@unito.it
Chimica
LM-54 CHIMICA Marta Corno marta.corno@unito.it
LM-54 CHIMICA CLINICA, FORENSE E DELLO SPORT Alberto Salomone alberto.salomone@unito.it
LM-54 CHIMICA DELL'AMBIENTE Paola Calza paola.calza@unito.it
LM-71 CHIMICA INDUSTRIALE Alberto Castellero alberto.castellero@unito.it
Marina Marchisio * marina.marchisio@unito.it
Culture, politica e societa L/DS SCIENZE STRATEGICHE E DELLA SICUREZZA Giuseppe Ferrauto* giuseppe.ferrauto@unito.it

Enrico Tenente Colonnello Spinello *

enrico.spinello@esercito.difesa.it
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Angela Balzano (A-L) angela.balzano@unito.it
L-20 COMUNICAZIONE INTERCULTURALE
Silvia Nugara (M-2) silvia.nugara@unito.it
Piccio Daniela Romee * danielaromee.piccio@unito.it
L-20 INNOVAZIONE SOCIALE, COMUNICAZIONE E NUOVE TECNOLOGIE
Cuono Massimo * massimo.cuono@unito.it
Dario Elia Tosi (A-F) dario.tosi@unito.it
Sara Lagi (G-L) sara.lagi@unito.it
136 SCIENZE INTERNAZIONALI, DELLO SVILUPPO E DELLA
COOPERAZIONE
Roberta Ricucci (M-R) roberta.ricucci@unito.it
Giovanni Finizio (S-2) giovanni.finizio@unito.it
L-36 SCIENZE POLITICHE E SOCIALI Antonio Chiavistelli antonio.chiavistelli@unito.it
L-39 SERVIZIO SOCIALE Rosalba Altopiedi rosalba.altopiedi@unito.it
LM-1 ANTROPOLOGIA CULTURALE ED ETNOLOGIA Javier Gonzalez Diez javier.gonzalezdiez@unito.it
Tiziana Bertaccini (A-L) tiziana.bertaccini@unito.it
LM-52 SCIENZE INTERNAZIONALI
Alessia Toldo (M-Z2) alessia.toldo@unito.it
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LM-59 COMUNICAZIONE ICT E MEDIA Dario Padovan dario.padovan@unito.it
LM-59 COMUNICAZIONE PUBBLICA E POLITICA Giuliano Bobba giuliano.bobba@unito.it
LM-62 SCIENZE DEL GOVERNO Tiziana Caponio tiziana.caponio@unito.it
Culture, politica e societa Alessandro Gusman (Altri programmi di mobilita) alessandro.gusman@unito.it
LM-81 AREA & GLOBAL STUDIES FOR INTERNATIONAL COOPERATION
Tiziana Caponio (Erasmus per studio) tiziana.caponio@unito.it
LM-87 POLITICHE E SERVIZI SOCIALI Manuela Naldini manuela.naldini@unito.it
LM-88 SOCIOLOGIA Tiziana Nazio tiziana.nazio@unito.it
L-33 ECONOMIA E STATISTICA PER LE ORGANIZZAZIONI Simona Settepanella simona.settepanella@unito.it
c - o Statistica "C . Alessandro Pezzoli * alessandro.pezzoli@unito.it
conomia e tMa:':tti'iZf ognettide | M6 ECONOMIA DELL'AMBIENTE DELLA CULTURA E DEL TERRITORIO
Enrico Bertacchini * enrico.bertacchini@unito.it
LM-82 METODI STATISTICI ED ECONOMICI PER LE DECISIONI Anna Lo Presti anna.lopresti@unito.it
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L-19 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE Carlo Capello carlo.capello@unito.it
PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEI SERVIZI EDUCATIVI E . . . . o
LM-50 Tanja Cerruti tanja.cerruti@unito.it
FORMATIVI
L-5 FILOSOFIA Jan Michael Sprenger jan.sprenger@unito.it
LM-78 FILOSOFIA Giovanni Leghissa giovanni.leghissa@unito.it
Filosofia e scienze dell'educazione
LM-85 SCIENZE PEDAGOGICHE Sara Nosari sara.nosari@unito.it
Carlo Mario Fedeli carlo.fedeli@unito.it
LM-85 bis SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA
Paola Baioni paola.baioni@unito.it
LM-92 COMUNICAZIONE E CULTURE DEI MEDIA Antonio Santangelo antonio.santangelo@unito.it
Riccardo Bellan * riccardo.bellan@unito.it
L-30 FISICA
Igor Pesando * igor.pesando@unito.it
Fisica Michela Greco * michela.greco@unito.it
L-30 OTTICA E OPTOMETRIA Mario Edoardo Bertaina * marioedoardo.bertaina@unito.it
Igor Pesando * igor.pesando@unito.it
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Riccardo Bellan *

riccardo.bellan@unito.it

LM-17 FISICA
Igor Pesando * igor.pesando@unito.it
Fisica
Riccardo Bellan * riccardo.bellan@unito.it
LM-17 FISICA DEI SISTEMI COMPLESSI
Igor Pesando * igor.pesando@unito.it
L-14 DIRITTO PER LE IMPRESE E LE ISTITUZIONI Simona Novaretti simona.novaretti@unito.it
Stefano Maria Ronco (solo per mobilita verso . L
stefanomaria.ronco@unito.it
Olanda e Spagna)
L-14 GLOBAL LAW AND TRANSNATIONAL LEGAL STUDIES Giulia Terlizzi (mete francofone) giulia.terlizzi@unito.it
Giurisprudenza Ida Ferrero (tutte le altre mobilita) ida.ferrero@unito.it
L-14 SCIENZE DEL DIRITTO ITALIANO ED EUROPEO - Cuneo Maria Chiara Ruscazio chiara.ruscazio@unito.it
L-16 CONSULENZA DEL LAVORO E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE llaria Riva ilaria.riva@unito.it
L-16 SCIENZE DELL'AMMINISTRAZIONE (ON LINE) Lorenza Mola lorenza.mola@unito.it
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LM-63 SCIENZE AMMINISTRATIVE E GIURIDICHE DELLE ORGANIZZAZIONI Vireinia Passalacaua virginia.passalacqua@unito.it
PUBBLICHE E PRIVATE = - SNl < '
LM-90 EUROPEAN LEGAL STUDIES Lorenza Mola lorenza.mola@unito.it
L-14 DIRITTO AGROALIMENTARE (ON LINE) Maura Mattalia maura.mattalia@unito.it
Saverio Masuelli (area germanofona) saverio.masuelli@unito.it
Giurisprudenza Paolo Caroli (area ispanofona) paolo.caroli@unito.it
Anna Mastromarino (area ispanofona) anna.mastromarino@unito.it
LMG/01 GIURISPRUDENZA
Mario Riberi (area francofona) mario.riberi@unito.it
Ludovica Poli (area anglofona) ludovica.poli@unito.it
Maria Chiara Ruscazio (sede di Cuneo) chiara.ruscazio@unito.it
L-31 INFORMATICA Enrico Bini enrico.bini@unito.it
Marina Marchisio * marina.marchisio@unito.it
Informatica LM/DS SCIENZE STRATEGICHE E MILITARI Giuseppe Ferrauto * giuseppe.ferrauto@unito.it
Enrico Tenente Colonnello Spinello * enrico.spinello@esercito.difesa.it
LM-18 INFORMATICA Enrico Bini enrico.bini@unito.it
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Interateneo di scienze progetto e
. | scienz .p .g LM-80 GEOGRAFIA E SCIENZE TERRITORIALI Giandomenico Fubelli giandomenico.fubelli@unito.it
politiche del territorio
Vincenzo Lambertini vincenzo.lambertini@unito.it
L-11 LINGUE E LETTERATURE MODERNE
Gabriella Bosco (per Doppio Titolo) gabriella.bosco@unito.it
Giorgia Riboni giorgia.riboni@unito.it
L-12 SCIENZE DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA
Gabriella Bosco (per Doppio Titolo) gabriella.bosco@unito.it
Daniela Nelva daniela.nelva@unito.it
L-15 LINGUE E CULTURE PER IL TURISMO
Gabriella Bosco (per Doppio Titolo) gabriella.bosco@unito.it
Lingue e letterature straniere e
culture moderne
Paola Capponi paola.capponi@unito.it
LM-37 LINGUE E LETTERATURE MODERNE
Gabriella Bosco (per Doppio Titolo) gabriella.bosco@unito.it
LM-37 ENGLISH AND AMERICAN STUDIES Cristina Di Maio cristina.dimaio@unito.it
LM-38 COMUNICAZIONE INTERNAZIONALE PER IL TURISMO Elisabetta Paltrinieri elisabetta.paltrinieri@unito.it
Roberto Merlo roberto.merlo@unito.it
LM-38 LINGUE STRANIERE PER LA COMUNICAZIONE INTERNAZIONALE
Maria Margherita Mattioda (per Doppio Titolo) marita.mattioda@unito.it
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y | ) Silvia Ulrich silvia.ulrich@unito.it
ingue e letterature straniere e LM-94 TRADUZIONE
culture moderne
Elisabetta Paltrinieri (per Doppio Titolo) elisabetta.paltrinieri@unito.it
L-18 AMMINISTRAZIONE AZIENDALE Stefano Duglio stefano.duglio@unito.it
Melchior Gromis di Trana (A - 1) melchior.gromis@unito.it
L-18 BUSINESS & MANAGEMENT
Alberto Gallarati (J - 2) alberto.gallarati@unito.it
Alberto Bertello (A - E) alberto.bertello@unito.it
Management Alberto Gallarati (F - K) alberto.gallarati@unito.it
L-18 ECONOMIA AZIENDALE Luisa Tibiletti (L - P) luisa.tibiletti@unito.it
Chiara Giachino (Q - Z) chiara.giachino@unito.it
Milena Viassone (Solo DD con Université Cote i i L
, milena.viassone@unito.it
d'Azur)
MANAGEMENT DELL'INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE . . . . L
L-18 AZIENDALE Christian Rainero christian.rainero@unito.it
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Marina Marchisio * marina.marchisio@unito.it
LM/DS SCIENZE STRATEGICHE Giuseppe Ferrauto * giuseppe.ferrauto@unito.it
Enrico Tenente Colonnello Spinello * enrico.spinello@esercito.difesa.it
LM-77 AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO AZIENDALE Guido Giovando guido.giovando@unito.it
LM-77 AMMINISTRAZIONE E GESTIONE DIGITALE DELLE AZIENDE Alberto Bertello alberto.bertello@unito.it
Management
LM-77 BUSINESS ADMINISTRATION Eleonora Isaia eleonora.isaia@unito.it
Chiara Civera (A-1) chiara.civera@unito.it
LM-77 DIREZIONE D'IMPRESA, MARKETING E STRATEGIA
Cristian Rizzo (J - 2) cristian.rizzo@unito.it
LM-77 FINANZA AZIENDALE E MERCATI FINANZIARI Cristina Rovera cristina.rovera@unito.it
LM-77 PROFESSIONI CONTABILI Luisa Tibiletti luisa.tibiletti@unito.it
L/DS SCIENZE STRATEGICHE Marina Marchisio marina.marchisio@unito.it
Matematica "Giuseppe Peano" Giuseppe Ferrauto* giuseppe.ferrauto@unito.it
L/DS SCIENZE STRATEGICHE
Enrico Tenente Colonnello Spinello * enrico.spinello@esercito.difesa.it
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Elena Issoglio * elena.issoglio@unito.it
L-35 MATEMATICA Alberto Albano * alberto.albano@unito.it
Lorenzo Fatibene * lorenzo.fatibene@unito.it
Elena Issoglio * elena.issoglio@unito.it
L-35 MATEMATICA PER LA FINANZA E L'ASSICURAZIONE Alberto Albano * alberto.albano@unito.it
Matematica "Giuseppe Peano" Lorenzo Fatibene * lorenzo.fatibene@unito.it
Elena Issoglio * elena.issoglio@unito.it
LM-40 MATEMATICA Alberto Albano * alberto.albano@unito.it
Lorenzo Fatibene * lorenzo.fatibene@unito.it
Elena Issoglio * elena.issoglio@unito.it
LM-40 STOCHASTICS AND DATA SCIENCE
Federico Polito * federico.polito@unito.it
LSNT3 TECNICHE DI NEUROFISIOPATOLOGIA Bruno Ferrero bruno.ferrero@unito.it
Neuroscienze "Rita Levi Montalcini"
LM-9 BIOTECHNOLOGY FOR NEUROSCIENCE Corrado Cali corrado.cali@unito.it
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LM-91 ARTIFICIAL INTELLIGENCE FOR BIOMEDICINE AND HEALTHCARE Matteo Manfredi m.manfredi@unito.it
Oncologia
TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA o
L/SNT3 ] Andrea Cemenasco andrea.cemenasco@unito.it
Torino e Cuneo
L-24 SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE Tatiana Begotti tatiana.begotti@unito.it
LM-51 PSICOLOGIA CLINICA: SALUTE E INTERVENTI NELLA COMUNITA Michele Settanni michele.settanni@unito.it
LM-51 PSICOLOGIA CRIMINOLOGICA E FORENSE Luca Rolle l.rolle@unito.it
Psicologia Gloria Guidetti gloria.guidetti@unito.it
LM-51 PSICOLOGIA DEL LAVORO E DEL BENESSERE NELLE ORGANIZZAZIONI
Silvia Russo silvia.russo@unito.it
Francesca Garbarini francesca.garbarini@unito.it
LM-51 SCIENZE DEL CORPO E DELLA MENTE
Irene Ronga irene.ronga@unito.it
L-29 TECNICHE ERBORISTICHE Barbara Sgorbini barbara.sgorbini@unito.it
LM-13 CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE Katia Martina katia.martina@unito.it
Scienza e tecnologia del farmaco
Angela de Simone angela.desimone@unito.it
LM-13 FARMACIA
Valentina Boscaro valentina.boscaro@unito.it
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Scienze agrarie, forestali e
alimentari

L-25 SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE Daniela Torello Marinoni daniela.marinoni@unito.it
L-25 SCIENZE E TECNOLOGIE PER LA MONTAGNA Claudio Lovisolo claudio.lovisolo@unito.it
L-25 SCIENZE FORESTALI E AMBIENTALI Matteo Garbarino matteo.garbarino@unito.it
L-26 TECNOLOGIE ALIMENTARI Cinzia Comino cinzia.comino@unito.it
L-26 VITICOLTURA ED ENOLOGIA Cinzia Comino cinzia.comino@unito.it
LM-69 SCIENZE AGRARIE Claudio Lovisolo claudio.lovisolo@unito.it
LM-7/LM-6 BIOTECNOLOGIE VEGETALI Cinzia Comino cinzia.comino@unito.it
LM-70 SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI Kalliopi Rantsiou kalliopi.rantsiou@unito.it
LM-70 SCIENZE VITICOLE ED ENOLOGICHE Claudio Lovisolo claudio.lovisolo@unito.it
LM-73 SCIENZE DEI SISTEMI FORESTALI E DELL'AMBIENTE Daniela Torello Marinoni daniela.marinoni@unito.it
LM-86 SCIENZE ANIMALI Daniela Torello Marinoni daniela.marinoni@unito.it
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L/SNT1 OSTETRICIA Luca Marozio luca.marozio@unito.it
L/SNT2 FISIOTERAPIA Marco Trucco marco.trucco@unito.it
Scienze chirurgiche
Anna Accornero * anna.accornero@unito.it
L/SNT2 LOGOPEDIA
Rossella Muo * rossella.muo@unito.it
L/SNT2 ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA Chiara Maria Eandi chiara.eandi@unito.it
L/SNT3 IGIENE DENTALE Damiano Pasqualini damiano.pasqualini@unito.it
Scienze chirurgiche L/SNT3 TECNICHE AUDIOMETRICHE Maria Gragnano maria.gragnano@unito.it
L/SNT3 TECNICHE AUDIOPROTESICHE Maria Gragnano maria.gragnano@unito.it
LM-46 ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA Damiano Pasqualini damiano.pasqualini@unito.it
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Elena Pizzi (Orbassano) elena.pizzi@unito.it
L/SNT1 INFERMIERISTICA (sedi di Orbassano e Cuneo)
Monica Galliasso (Cuneo) monica.galliasso@unito.it
L/SNT2 TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA Sara Carletto sara.carletto@unito.it
Scienze Cliniche e Biologiche
LM-67 SCIENZE DELLE ATTIVITA' MOTORIE PREVENTIVE E ADATTATE Emanuela Rabaglietti * emanuela.rabaglietti@unito.it
LM/SNT2 SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE Luisa Muratori luisa.muratori@unito.it
LM-41 MEDICINE AND SURGERY Antonella Roetto antonella.roetto@unito.it
L/SNT1 INFERMIERISTICA - Asti Patrizia Massariello patrizia.massariello@unito.it
Scienze della Sanita Pubblica e i . . . . o
Pediatriche L/SNT1 INFERMIERISTICA - Molinette, TO2, Ivrea TO4 Patrizia Massariello patrizia.massariello@unito.it
L/SNT1 INFERMIERISTICA PEDIATRICA Liliana Vagliano liliana.vagliano@unito.it
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L/SNT2 EDUCAZIONE PROFESSIONALE - Torino e Savigliano Fabrizio Gentile fabrizio.gentile@unito.it
L/SNT2 TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA' DELL'ETA' EVOLUTIVA Marco Ravizzotti marco.ravizzotti@unito.it
L/SNT3 TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO - Torino e Cuneo Marco Tullio Abrardi marcotullio.abrardi@unito.it
Scienze della Sanita Pubblica e TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI . . . - o
Pediatriche L/SNT4 LAVORO Tiziana Schiliro tiziana.schiliro@unito.it
LM/SNT1 SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE Patrizia Massariello patrizia.massariello@unito.it
LM/SNT3 SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE-DIAGNOSTICHE Marco Tullio Abrardi marcotullio.abrardi@unito.it
LM/SNT4 SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE DELLA PREVENZIONE Tiziana Schiliro tiziana.schiliro@unito.it
Luca Martire * luca.martire@unito.it
L-34 SCIENZE GEOLOGICHE
Sergio Carmelo Vinciguerra * sergiocarmelo.vinciguerra@unito.it
LM-75 MONITORAGGIO AMBIENTALE, TUTELA E RIPRISTINO Marco Giardino marco.giardino@unito.it
Scienze della terra
Luca Martire * luca.martire@unito.it
LM-74 SCIENZE GEOLOGICHE APPLICATE
Francesca Lozar * francesca.lozar@unito.it
LM-76 GEORISORSE E GESTIONE ECOSOSTENIBILE D'IMPRESA Mario Tribaudino mario.tribaudino@unito.it
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L-13 SCIENZE BIOLOGICHE Barbara Mognetti barbara.mognetti@unito.it
SCIENCE E TECNICHE DELLE ATTIVITA" MOTORIE E SPORTIVE (sede di
L-22 ) (sede di Emanuela Rabaglietti * emanuela.rabaglietti@unito.it
Torino)
L-32 SCIENZE NATURALI Luca Casacci luca.casacci@unito.it
LM-6 BIOLOGIA DELL'AMBIENTE Daniel Edward Chamberlain danieledward.chamberlain@unito.it
Scienze della vita e biologia dei - . S . .
sistemi LM-6 CELLULAR AND MOLECULAR BIOLOGY Silvia De Marchis silvia.demarchis@unito.it
LM-60 EVOLUZIONE DEL COMPORTAMENTO UMANO E ANIMALE Ivan Norscia ivan.norscia@unito.it
LM-60 SCIENZE DEI SISTEMI NATURALI Giada Cordoni giada.cordoni@unito.it
LM-61 SCIENZE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE UMANA Cinzia Margherita Bertea cinzia.bertea@unito.it
LM-8 BIOTECNOLOGIE INDUSTRIALI Alessandra Fiorio Pla alessandra.fiorio@unito.it
L-33 ECONOMIA E COMMERCIO Ainoa Aparicio Fenoll ainoa.apariciofenoll@unito.it
L-33 ECONOMIA Ainoa Aparicio Fenoll ainoa.apariciofenoll@unito.it
Scienze economico-sociali e
matematico-statistiche
Paolo Giaccaria paolo.giaccaria@unito.it
LM-56 ECONOMIA E MANAGEMENT
Ilaria Cennamo (Solo DD con Universite Jean o L
) ilaria.cennamo@unito.it
Moulin-Lyon 3)
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Marina Di Giacomo (Erasmus+)

marina.digiacomo@unito.it

Marina Di Giacomo (Solo DD con Universidade do

LM-56 ECONOMICS . marina.digiacomo@unito.it
Minho)
Scienze economico-sociali e Davide Vannoni (Solo DD con Université de . ) .
. . davide.vannoni@unito.it
matematico-statistiche Rennes)
Marina Marena marina.marena@unito.it
LM-83 QUANTITATIVE FINANCE AND INSURANCE - FINANZA QUANTITATIVA
E ASSICURAZIONI
Bertrand Lods bertrand.lods@unito.it
L/SNT1 INFERMIERISTICA - Aosta Stefania Lasciandare stefania.lasciandare@unito.it
L/SNT3 DIETISTICA Fabio Broglio fabio.broglio@unito.it
Scienze Mediche LM-41 MEDICINA E CHIRURGIA (Torino) Rosanna Irene Comoretto rosannairene.comoretto@unito.it
LM-68 SCIENZE DELLO SPORT Emanuela Rabaglietti * emanuela.rabaglietti@unito.it
LM-9 BIOTECNOLOGIE MEDICHE Gian Paolo Caviglia gianpaolo.caviglia@unito.it
L-38 TECNICHE DI ASSISTENZA VETERINARIA Stefano Sartore stefano.sartore@unito.it
Scienze Veterinarie L-38 SISTEMI ZOOTECNICI SOSTENIBILI Stefano Sartore stefano.sartore@unito.it
LM-42 MEDICINA VETERINARIA Joana Maria Venda da Graga Nery joana.nery@unito.it
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L-1 BENI CULTURALI Maria Alessandra Panzanelli Fratoni mariaalessandra.panzanellifratoni@unito.it
Francesco Massa (Doppio Titolo) francesco.massa@unito.it
L-42 STORIA
Isabella Lazzarini isabella.lazzarini@unito.it
LM-2 ARCHEOLOGIA E STORIA ANTICA Elena Devecchi elena.devecchi@unito.it
Elena Corniolo (Referente percorso binazionale . L
. elena.corniolo@unito.it
Torino-Lyon)
LM-84 SCIENZE STORICHE
Studi Storici Maria Goretti Castello mariagoretti.castello@unito.it
LM-89 STORIA DELL'ARTE Maria Beltramini maria.beltramini@unito.it
SCIENZE DEL LIBRO DEL DOCUMENTO E DEL PATRIMONIO
LM-5 Maria Alessandra Panzanelli Fratoni mariaalessandra.panzanellifratoni@unito.it
CULTURALE
LMR/02 CONSERVAZIONE E RESTAURO DEI BENI CULTURALI Nicola Amapane nicola.amapane@unito.it
CULTURAL HERITAGE AND CREATIVITY FOR TOURISM AND . . Lo
LM-49 TERRITORIAL DEVELOPMENT Riccardo Fassone riccardo.fassone@unito.it
LM-64 SCIENZE DELLE RELIGIONI Paolo Cozzo paolo.cozzo@unito.it
L-10 CULTURE E LETTERATURE DEL MONDO MODERNO Benoit Monginot* benoit.monginot@unito.it
Studi umanistici
L-10 LETTERE Luigi Silvano luigi.silvano@unito.it
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Stefania Stafutti (mobilita verso Repubblica

stefania.stafutti@unito.it

L-12 LINGUE E CULTURE DELL'ASIA E DELL'AFRICA Popolare Cinese)
Francesco Grande francesco.grande@unito.it
Massimo Simone Cerruti (A-L) massimosimone.cerruti@unito.it
L-20 SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE
Giandomenico Piluso (M-Z) giandomenico.piluso@unito.it
L-3 DAMS (Discipline delle arti, della musica e dello spettacolo) Riccardo Fassone riccardo.fassone@unito.it
LM-14 LETTERATURA, FILOLOGIA E LINGUISTICA ITALIANA Matteo Rivoira matteo.rivoira@unito.it
LM-15 FILOLOGIA, LETTERATURE E STORIA DELL'ANTICHITA' Andrea Balbo andrea.balbo@unito.it
Paola Cifarelli * paola.cifarelli@unito.it
LM-14 CULTURE MODERNE COMPARATE Elisabetta Barale * elisabetta.barale@unito.it
Elisabetta Fava * elisabetta.fava@unito.it
Stefania Stafutti (mobilita verso Repubblica tefania.stafutti@unito.it
LM.38 LINGUE E CIVILTA' DELL'ASIA E DELL'AFRICA PER LA Popolare Cinese) Srerania.StattttiEIunito |
COMUNICAZIONE E LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE o
Francesco Grande francesco.grande@unito.it
LM-39 SCIENZE LINGUISTICHE Laura Ramello laura.ramello@unito.it
LM-65 CAM — CINEMA, ARTI DELLA SCENA, MUSICA E MEDIA Riccardo Fassone riccardo.fassone@unito.it
LM-43 LANGUAGE TECHNOLOGIES AND DIGITAL HUMANITIES Andrea Balbo andrea.balbo@unito.it

* ripartizione interna degli studenti
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